[image: ]
Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район
Муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
                          Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

№12
01.03.2024     с.Заветное

	О внесении изменения в
постановление Администрации Заветинского сельского поселения №4 от 30.01.2024

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Уставом муниципального образования «Заветинское сельское поселение» RU615113012023001 от 08.08.2023, решением Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 13.12.2023 № 61 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Заветинское сельское поселение» на плановый период 2024 - 2026 годов», в связи с кадровыми изменениями Администрации Заветинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение №2 постановления Администрации Заветинского сельского поселения №4 от 30.01.2024 «Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселения» посредством публичного предложения в электронной форме и изложить его в следующей редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением постановленияоставляю за собой.

Глава Администрации
Заветинского сельского поселения            С.И. Бондаренко
[bookmark: Par13]
Постановление вносит
Главный специалист по вопросам
муниципального заказа

   Приложение
   к постановлению
  Администрации
   Заветинского
        сельского поселения
от  01.03.2024 № 12

[bookmark: _GoBack]СОСТАВ
комиссии Администрации Заветинского сельского поселенияпо продаже муниципального имущества, посредством публичного предложения в электронной форме, находящегося в собственности  муниципального образования«Заветинское сельское поселение»

	Бондаренко
Сергей Иванович
	Глава Администрации Заветинского сельского поселения, председатель комиссии

	Ливенская
Татьяна Юрьевна
	главный специалист Администрации Заветинского сельского поселения по вопросам  имущественных и земельных отношений, заместитель председателя комиссии

	Беденко
Анастасия Сергеевна

	главный специалист по вопросам муниципального заказа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Плетнева Анна
Александровна
	заведующий сектором экономики и финансов Администрации Заветинского сельского поселения

	Башлаев
Дмитрий Борисович
	главный специалист Администрации Заветинского сельского поселения по вопросам муниципального хозяйства

Главный специалист
 по общим вопросам			А.А. Соболенко

image2.png